

Publication Date: 16<sup>th</sup> May 2017 - Business Standard



## **WeP Solutions Limited**

Regd. Office: 40/1-A, Basappa Complex,  
Lavelle Road, Bangalore 560 001.

Website: [www.wepsolutions.co.in](http://www.wepsolutions.co.in)

CIN No: L72200KA1995PLC025617

Tel No: +91 80 66112000

### **NOTICE**

**NOTICE** is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of WeP Solutions Limited will be held on **Saturday, 27th May 2017**, at the registered office of the Company - 40/1 A Basappa Complex, Lavelle Road, Bangalore 560 001 to inter-alia take on record the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2017.

The said notice may be accessed on the website of the Company [www.wepsolutions.co.in](http://www.wepsolutions.co.in) and also on the website of Bombay Stock Exchange Limited (BSE) [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

For **WeP Solutions Limited**

Sd/-

Place: Bangalore

**Sujata Lele**

Date: 15<sup>th</sup> May 2017

Company Secretary

**Publication Date: 16<sup>th</sup> May 2017 - Hosadiganta**



## ವೆಪ್ ಸೊಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: 40/1ಎ, ಬಸಪ್ಪ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್,  
ಲ್ಯಾವೆಲ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001.

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.wepsolutions.co.in](http://www.wepsolutions.co.in)

CIN No: L72200KA1995PLC025617

ಟೆಲಿ: +91 80 66112000

### ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಏನೆಂದರೆ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಶನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಿರಮೆಂಟ್ಸ್) 2015 ನಿಬಂಧನೆಗಳ 47ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ 29ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಸಭೆಯನ್ನು ಶನಿವಾರ 27ನೇ ಮೇ, 2017ರಂದು, ತನ್ನ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ 40/1ಎ, ಬಸಪ್ಪ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಲ್ಯಾವೆಲ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001 ಇಲ್ಲಿ ಇತರ ಅಂಶಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ, 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2017ರಂದು ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಕ್ರೂಡಿಕೃತ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.wepsolutions.co.in](http://www.wepsolutions.co.in)ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ಶೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಶೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಇಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ವೆಪ್ ಸೊಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಸುಜಾತ ಅರವಿಂದ್ ಲೆಲಿ

ದಿನಾಂಕ: 15.05.2017

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ